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Info i Flintaviks vatten- och reningsverk ek förening i likvidation 2011-06-29 

 

Utbetalning av överskjutande del av anslutningsavgift  

 

För att överskjutande del av inbetald anslutningsavgift skall kunna betalas ut krävs att 

Mälarenergi AB först gör utbetalning av beräknat underskott i föreningen efter att samtliga 

övriga kostnader är betalda enligt parternas avtal av den 31 december 2010. Innan denna 

utbetalning skett föreligger ej någon likviditet i föreningen för utbetalning av överskjutande 

del av anslutningsavgift. Mälarenergi AB har uppgett att utbetalning av underskott enligt 

beräkning i parternas avtal först kommer att ske sedan tiden för kallelse av okända borgenärer 

har gått ut i likvidationen, vilket är den 9 december 2011, och att därefter slutlig beräkning 

kunnat göras. 

 

Beräkning har tidigare gjorts hur många fastigheter som omfattas av frågan om återbetalning 

av överskjutande del av anslutningsavgiften. Likvidatorn har dock ännu ingen sammanställd 

lista över vilka fastigheter och personer som berörs av återbetalningen ifråga. 

 

Jag vore därför tacksam om erhållande av eventuellt krav på överskjutande del av 

anslutningsavgift via mail info@sparrin.se eller på adress Advokatfirman Sparrin, 

Kopparbergsvägen 8, 722 13 Västerås, med angivande av fastighetsbeteckning, storleken på 

fordran, fastighetsägare och om denna person är inbetalare av ifrågavarande avgift samt 

uppgift om kontonummer som betalningen skall ske till. Om nuvarande fastighetsägare inte är 

den som betalt in anslutningsavgiften så skall uppgift om detta lämnas samt i så fall grunden 

varför nuvarande fastighetsägare anser sig berättigad till erhållandet av återbetalningen. Enligt 

rättsfall som jag erhållit del av från Statens Va-nämnd (bilägges i pdf) kan dessa tolkas som 

att den eller de personer som faktiskt betalat in den överskjutande delen av 

anslutningsavgiften är rätt mottagare av betalningen. 

 

Utbetalning av ersättning för vattenmätare 

 

Denna utbetalning har utförts enligt de listor och sammanställningar som gjorts av tidigare 

styrelse. Styrelsens beslut har varit återbetalning mot kvitto utvisande faktisk kostnad för 

själva vattenmätaren alternativt 400 kr om kvitto inte finns. 

 

Om någon anser sig berättigad till betalning i denna del och inte erhållit betalning emotses ett 

återkommande via mail info@sparrin.se eller på adress Advokatfirman Sparrin, 

Kopparbergsvägen 8, 722 13 Västerås med ett angivande av fastighetsbeteckning och namn   

samt kravets storlek. 

 

Faktura avseende slutavläsning från föreningen 

   

Net Office Ekonomi AB har erhållit i uppdrag att utföra faktureringen i anledning av 

slutavläsningen och detta uppdrag beräknas vara slutfört under vecka 27. 
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